### Winogrona Badeńskie

w Handlu Win

**Edmunda Langner**

dawniej J. Riedel, Nowo-Senatorska, także Małd świeże otywatelskie dwa razy w tydzień, nadesłane jest do sprzedaży. —1-1-14625—

Redaktor Herman Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 17 (29) Сентября 1875 г.

Patrz Dodatek.

# Magazyn Ubiorów Męzkich

pod firmą

## ARTUR.

Ulica Bielańska, hotel Paryzki Nr 601 (9).

Poleca wielki wybór materiałów angielskich, francuzkich, z najpiękniejszych fabryk, tudzież znaczny zapas garderoby gotowej na nadchodzący sezon przygotowanej.

938 (dziewięćset trzydzieści ośm), uczciwy znalazca dostanie nagrody rs. **STO** zgłoszwszy się do **Alfreda Abłamowicza**, Mińskiej guberni, na stację Moskiewsko-Brzeskiej drogi żelaznej. **Michorełoję.** 2 5-14-08—

### DOLINA SZWAJCARSKA.

W Piątek 19 Września (1 Października) 1875 roku.

## KONCERT

**Austryjacko-Czeskiej Orkiestry**

złożonej z 40 wirtuozów pod przewodnictwem kapelmistrza

**JANA MRAZEK,**

a Dyrektora

**MATOUSZEK,**

na którym wykonane zostaną utwory w połowie na instrumentach raniętych i w połowie na dętych.

### Na Benefis p. Mrazeka.

## Ostrygi Holsztyńskie

świeże

otrzymał Skład A. Stepkowskiego.

11-0

— 13713 —

### TEATR WIELKI.

Dziś: Pan Twardowski. Jutro: Marta.

### TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: Po Balu. — Filiberta. Jutro: Okno na pierwszym piętrze. — Zachód Słońca. — On niezadrośny.

## W Sali Resursy Obywatelskiej.

W Sobotę, 20 Września (2 Października) 1875 r. o godzinie 8 mej wieczór,

### WIELKI

## Koncert Panny Donadio,

Dyrekcja p. F. Strakosch,

Z TOWARZYSZENIEM

PP. Pawła Schlözer, Holander i Hollmann.

## PROGRAM.

### CZĘŚĆ I.

1. Mendelsohn. Trio O mell, (skrzypce, wiolonczella i fortepian).
2. Mozart. Aria sopranowa z opery Flotowers Zaczarowany.